AZP/PN/9/2016

Lublin, dn. 21.04.2016 r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawa paliw płynnych oraz oleju opałowego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 8 części.
część 1 – dostawa paliw płynnych (benzyna bezołowiowa Pb 95, olej napędowy - tankowanie na stacji benzynowej)  dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, 
część 2 – dostawa paliw płynnych (benzyna bezołowiowa Pb 95, olej napędowy - tankowanie na stacji benzynowej) dla Gospodarstwa Doświadczalnego w Bezku, 
część 4 - dostawa paliw płynnych (benzyna bezołowiowa Pb 95, olej napędowy – tankowanie na stacji paliw) dla jednostek organizacyjnych w Czesławicach, 
część 5 - dostawa paliw płynnych (olej napędowy - dowóz na miejsce do zbiorników) dla Gospodarstwa Doświadczalnego w Uhrusku, 

część 6 - dostawa paliw płynnych (benzyna bezołowiowa Pb 95 - tankowanie na stacji paliw) dla jednostek organizacyjnych w Uhrusku, 

część 7 - dostawa  oleju opałowego  ( dowóz na miejsce) dla Gospodarstwa Doświadczalnego w Uhrusku, 

część 8 - dostawa  paliw płynnych (benzyna bezołowiowa Pb 95, olej napędowy – tankowanie na stacji paliw) dla Stacji Dydaktyczno-Badawczej w Sosnowicy.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) dalej ustawą Pzp, informuję, że w ww. postępowaniu na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, jako najkorzystniejsza została wybrana:

- w części 1, 4 i 8 – oferta nr 3 złożona przez Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A. ul. Chemików 7, 09-411 Płock,
- w części 2, 5, 6, 7 – oferta nr 1 złożona przez Exoil Paliwa sp. z o.o. sp. k. Ul. Okszowska 27, 22-100 Chełm.
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta, która uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zgodnie z kryterium oceny ofert, określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Zamawiający zawrze umowę zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp (cyt. „Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienia to zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, tj. w terminie  nie wcześniej niż 27.04.2016 r.
Załączniki:

 1. Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert.
W imieniu Zamawiającego 
mgr Grażyna Szymczyk – Kanclerz UP w Lublinie

…………………………………..
Załącznik nr 1 - Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert.

Część 1 
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto/ pkt
	Opust/

Pkt
	Łączna punktacja

	3
	Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A.

ul. Chemików 7, 09-411 Płock
	2 168,98 zł/

60 pkt
	0,5%/
40 pkt
	100 pkt


Część 2 

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto/ pkt
	Opust/

Pkt 
	Łączna punktacja

	1
	Exoil Paliwa sp. z o.o. sp. k.

Ul. Okszowska 27

22-100 Chełm
	2 418,18 zł /
60 pkt
	(3% i 1%)  2%/
40 pkt
	100 pkt

	3
	Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A.

ul. Chemików 7, 09-411 Płock
	2 543,03 zł/
57,05 pkt
	0,5%/
10 pkt
	67,05 pkt


Część 3 – brak ofert
Część 4 
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto/ pkt
	Opust/

Pkt
	Łączna punktacja

	3
	Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A.

ul. Chemików 7, 09-411 Płock
	4 990,85 zł/
60 pkt
	0,5%/
40 pkt
	100 pkt


Część 5 

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto/ pkt
	Opust/

Pkt
	Łączna punktacja

	1
	Exoil Paliwa sp. z o.o. sp. k.

Ul. Okszowska 27, 

22-100 Chełm
	149 445,00 zł/
60 pkt
	5,8%/
40 pkt
	100 pkt


Część 6 
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto/ pkt
	Opust/

Pkt
	Łączna punktacja

	1
	Exoil Paliwa sp. z o.o. sp. k.

Ul. Okszowska 27

22-100 Chełm
	1 102,57 zł/
60 pkt
	1,0%/
40 pkt
	100 pkt

	3
	Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A.

ul. Chemików 7, 09-411 Płock
	1122,50 zł/
58,93 pkt
	0,5%/
20 pkt
	78,93 pkt


Część 7
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto/ pkt
	Opust/

Pkt
	Łączna punktacja

	1
	Exoil Paliwa sp. z o.o. sp. k.

Ul. Okszowska 27

22-100 Chełm
	10 639,50 zł/
60 pkt
	6%/
40 pkt
	100 pkt

	2
	P.U.H. Dekal Wiesław Deć i Wspólnicy sp. j.

Ul. Przemysłowa 20

21-100 Lubartów
	10 639,50 zł/
60 pkt
	5%/
33,33 pkt
	93,33 pkt


Część 8
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto/ pkt
	Opust/

Pkt
	Łączna punktacja

	3
	Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A.

ul. Chemików 7

09-411 Płock
	7 327,11 zł/
60 pkt
	0,5%/
40 pkt
	100 pkt
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